[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.10.2022						                                      		 № 2284
п. Мартюш

О внесении изменений в  План мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 01.02.2021 № 95 (в редакции от 28.05.2021 года № 859, от 26.07.2021 года № 1260, от 10.09.2021 года № 1536,  от 16.12.2021 года № 2121)

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в План мероприятий органов местного самоуправления Каменского городского округа по противодействию коррупции на 2021-2024 годы, утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 01.02.2021 № 95 (в редакции от 28.05.2021 года № 859, от 26.07.2021 № 1260, от 10.09.2021 года № 1536,  от 16.12.2021 года № 2121) (далее – План):
1.1. Строку 19 мероприятие 16 Плана изложить в следующей редакции:
	19.
	16.
	Проведение проверок соблюдения законодательства Российской Федерации, законодательства Свердловской области, муниципальных нормативных правовых актов Каменского городского округа о муниципальной службе и противодействии коррупции в Администрации Каменского городского округа, отраслевых (функциональных) и территориальных органах Администрации Каменского городского округа
	Отдел по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа
	в соответствии с графиком, утвержденным Главой Каменского городского округа

2

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа						          С.А. Белоусов

image1.jpeg